（2016/5/20）
霍尼韦尔激光微粒传感器模块
HPM系列
描述
客户获益
•
•
•

图2. 安装尺寸
安装尺寸如下所示
图3. 命名规则和订购指南
D 重型工业 l
命名规则 – 微粒传感器
HPM
系列 垂直
2
1 UART
I2C
输出方式
2
1 ±15%
±10%
精度
C
S 标准外壳
紧凑外壳
外壳
5
3 3.3V
5V
A 12V
功率
无
温度和湿度感应
经济型
其他功能
XXX = 通用型
001 = 定制型
定制编号
A 家电
H HVT T
E
0
HPM
 A                                  1              1                           5                       S                     0                          XXX
= HPMA115S0-XXX
示例：
HPM系列
传感与生产力解决方案
进气口
联系电话：400-7181-886
图4. 引脚定义
  5
霍尼韦尔激光微粒传感器模块
接头P/N：60511 08 2130J
引脚定义表
序号 项目 说明
1 +3.3V 电源输出 (+3.3v/100mA)
2 5V 电源输入 (5V)
3 NA NA
4 NA NA
5 TEST 测试用 (NA)
6 TX UART-TX输出 (0-3.3V)
7 RX UART-RX输入 (0-3.3V)
8 GND 电源输入（接地端子）
HPM系列
传感与生产力解决方案